2
2

	от
	  25.04.2017

	№
	92

О проекте федерального закона

№ 118707-7 «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в части установления

дополнительных механизмов противодействия

деятельности, направленной на побуждение

детей к суицидальному поведению»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 118707-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительных механизмов противодействия деятельности, направленной на побуждение детей к суицидальному поведению», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации депутатами Государственной Думы И.А. Яровой, О.В. Окуневой, М.И. Щаблыкиным и другими.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по вопросам семьи, женщин и детей.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

  М.В. Боровицкий